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Ay içerisinde, ikinci on günlük dönem için don oluşumu olasılığının artması öngörülmekte olup, bu durum sebze

ve tütün fidelerinin sertleştirilmesi sırasında dikkate alınmalıdır. İkinci dönemin sonu ve üçüncü dönemin başında

tarla alanlarında, 10 cm'lik toprak katmanındaki sıcaklıklar tane mısırı ekimi için uygun değerlere ulaşacak ve

ayın sonunda – ayrıca sıcağı seven ilkbahar ürünleri (pamuk, fasulye, yer fıstığı, karpuz, kavun) için de

ulaşacaktır. Nisan ayında, yüksek atmosferik nem ve sık sağanak yağışlar, bir dizi mantar hastalığının gelişimi

için elverişli koşulları sürdürecektir.

İlkbahar başındaki yağışlı havanın ardından, Nisan ayının ilk on günlük döneminde mevsimlik tarımsal teknik

faaliyetlerin yürütülmesi için koşullarda bir iyileşme beklenmektedir.  Ülkenin birçok bölgesinde aylık normları iki

kat aşan (Vidin - 135 l/m², Vratsa - 112 l/m², Lom - 119 l/m², Kneja - 104 l/m², Svishtov - 104 l/m², Şumen - 101
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l/m², Dragoman - 105 l/m², Blagoevgrad - 102 l/m², Hasköy - 104 l/m², Kırcaali - 114 l/m², Elhovo - 122 l/m²,

Sliven - 103 l/m², Karnobat - 118 l/m²) Mart ayı yağışları, 50 ve 100 cm'lik toprak katmanlarında su birikmesine

ve ekim öncesi toprak işleme ile erkenci ve orta-erkenci ilkbahar ürünlerinin ekiminde ciddi gecikmelere yol

açmıştır. Bu nedenlerle, Güney Bulgaristan'da, Mart ayının ikinci yarısına denk gelen ayçiçeği ekimi için tarımsal

teknik takvim süreleri kaçırılmıştır. Kuzey Bulgaristan için bu süreler Nisan ayının ilk on günlük dönemindedir. İlk

on günlük dönemde, normalin üzerinde öngörülen sıcaklıklar, güz ekimi yapılan ürünlerin vejatasyonunu

hızlandıracaktır. Bu dönemde tarla alanlarındaki buğday ve arpanın büyük bir kısmı sapa kalkma dönemine

girecektir. Kolzada ise tomurcuklanma dönemi gözlemlenecektir.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, tarımsal ürünlerin gelişimi, iklim normlarına yakın

sıcaklıklarda orta düzeyde bir hızla ilerleyecektir. Nisan ayının ikinci yarısında, kolzada çiçeklenme dönemi

gerçekleşecektir. Üçüncü on günlük dönemde, en erken (Filibe, Pazarcık) orta Mart'ta sapa kalkan buğday ve

arpa başaklanma dönemine girecek ve güney bölgelerdeki bazı yerlerde ürünlerin çiçeklenme dönemi de

gözlemlenecektir.

Nisan ayında beklenen ve aylık norm civarında olması öngörülen yağışlar, toprak nem rezervlerini, güz ekimi

yapılan ürünlerin ve ekilen ilkbahar ürünlerinin vejatasyonu için optimal sınırlar içinde tutacaktır.

Ay içerisinde, ikinci on günlük dönem için don oluşumu olasılığının artması öngörülmekte olup, bu durum sebze

ve tütün fidelerinin sertleştirilmesi sırasında dikkate alınmalıdır.

İkinci dönemin sonu ve üçüncü dönemin başında tarla alanlarında, 10 cm'lik toprak katmanındaki sıcaklıklar

tane mısırı ekimi için uygun değerlere ulaşacak ve ayın sonunda – ayrıca sıcağı seven ilkbahar ürünleri (pamuk,

fasulye, yer fıstığı, karpuz, kavun) için de ulaşacaktır.

Nisan ayında, yüksek atmosferik nem ve sık sağanak yağışlar, bir dizi mantar hastalığının gelişimi için elverişli

koşulları sürdürecektir – kışlık tahıl ürünlerinde septoryoz; meyve ağaçlarında – çiçek yanıklığı (erken

kahverengi çürüklük), kabukluk, yaprak deliği hastalığı. Bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun

koşullar, ilk on günlük dönemin çoğu gününde, ikinci on günlük dönemin başında ve sonunda oluşacaktır.
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